АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.11.2024                                                                                        № 1630
г. Тотьма

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры, туризма и спорта
на территории Тотемского муниципального округа»

Руководствуясь постановлением администрации Тотемского муниципального
округа  от  28.06.2024  №  894  «Об  утверждении Порядка  принятия  решений  о
разработке,  формировании,  реализации  муниципальных  программ  Тотемского
муниципального округа и оценки их эффективности», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие культуры,
туризма и спорта на территории Тотемского муниципального округа».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования  в
приложении к газете «Тотемские вести», но не ранее 1 января 2025 года, и подлежит
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин